[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-14
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения второго созыва по Чернышевскому десятимандатному избирательному округу                        12 октября 2008 года

На основании данных первых протоколов 3 участковых избирательных комиссий Конзаводского сельского поселения Зерноградского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что на выборах депутатов Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения второго созыва по Чернышевскому десятимандатному избирательному округу 12 октября 2008 года приняло участие   1771 избирателей, что составляет 61,28 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) за Алексеенко Елену Анатольевну подано 137 (сто тридцать семь) голосов, что составляет 7,74 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) за Алиева Рустама Назимовича подано 110 (сто десять) голосов, что составляет 6,21 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) за Жученко Наталью Владимировну подано 111 (сто одиннадцать) голосов, что составляет 6,27 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4) за Иващенко Елену Реальфовну подано 123 (сто двадцать три) голосов, что составляет 6,95 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5) за Кармалова Виктора Ефимовича подано 163 (сто шестьдесят три) голосов, что составляет 9,20 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6) за Кириченко Елену Федоровну подано 280 (двести восемьдесят) голосов, что составляет 15,81 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7) за Козачек Галину Александровну  подано 154 (сто пятьдесят четыре) голосов, что составляет 8,70 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

8) за Могущую Елену Николаевну подано 144 (сто сорок четыре) голосов, что составляет 8,13 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

9) за Сайдаева Мавсура Умаровича подано 129 (сто двадцать девять) голосов, что составляет 7,28 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

10) за Сторчак Анатолия Анатольевича подано 163 (сто шестьдесят три) голосов, что составляет 9,20 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

11) за Шанталий Василия Сергеевича подано 193 (сто девяносто три) голосов, что составляет 10,90 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения второго созыва по Чернышевскому десятимандатному избирательному округу 12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол  и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Зерноградского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения второго созыва по Чернышевскому десятимандатному избирательному округу 12 октября 2008 года.

3. Считать избранным депутатами Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения второго созыва по Чернышевскому десятимандатному избирательному округу:

	АЛЕКСЕЕНКО

ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, поселок Новостройка; Конноармейский филиал Зерноградского Райпо, главный бухгалтер; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЖУЧЕНКО

НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, поселок Новостройка; Конноармейский филиал Зерноградского Райпо, директор; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ИВАЩЕНКО

ЕЛЕНА РЕАЛЬФОВНА

	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Чернышевка; МОУ Конзаводская средняя общеобразовательная школа № 9, заместитель директора; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	КАРМАЛОВ

ВИКТОР ЕФИМОВИЧ

	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Клюев; сельский Дом культуры х.Чернышевка, ведущий дискотеки; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КИРИЧЕНКО

ЕЛЕНА ФЕДОРОВНА

	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Чернышевка; МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Зерноградского района», заведующая ОСО № 11; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЗАЧЕК

ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Чернышевка; МУ «Центральная районная больница» Зерноградского района, медсестра; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МОГУЩАЯ

ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Чернышевка; МУК «Конзаводская ЦБ», директор; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	САЙДАЕВ

МАВСУР УМАРОВИЧ

	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, поселок Новостройка; ОАО «Конный завод имени Первой Конной Армии», старший прораб; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СТОРЧАК

АНАТОЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Клюев; МОУ Клюевская средняя общеобразовательная школа № 19, учитель; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШАНТАЛИЙ

ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ

	1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Чернышевка; ОАО «Конный завод имени Первой Конной Армии», управляющий отделением; депутат Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина